天马微电子股份有限公司 2016 年半年度报告全文

44

2016-027 第七届董事会第三十四次会议决议公告 2016年05月14日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-028

关于优化全资子公司武汉天马第6代低温多晶硅

（LTPS）TFT-LCD及彩色滤光片（CF）生产线项目

的公告

2016年05月14日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-029 关于召开2015年度股东大会的通知 2016年06月08日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-030 关于开立现金管理专用结算账户的公告 2016年06月15日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-031 第七届董事会第三十五次会议决议公告 2016年06月17日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-032 第七届监事会第十九次会议决议公告 2016年06月17日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-033 关于聘任2016年度审计机构的公告 2016年06月17日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-034
关于增加2015年度股东大会临时议案暨召开2015年度

股东大会的补充通知
2016年06月17日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-035 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告 2016年06月18日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-036 关于召开2015年度股东大会的提示性公告 2016年06月24日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-037 关于选举职工代表监事的公告 2016年06月25日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-038 2015年度股东大会决议公告 2016年06月30日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-039 第八届董事会第一次会议决议公告 2016年06月30日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2016-040 第八届监事会第一次会议决议公告 2016年06月30日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

天马微电子股份有限公司 2016 年半年度报告全文

45

第六节	股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 188,652,021 16.67% 269,360,269 0 0 10,400 269,370,669 458,022,690 32.69%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 188,561,721 16.66% 57,912,470 0 0 0 57,912,470 246,474,191 17.59%

3、其他内资持股 90,300 0.01% 211,447,799 0 0 10,400 211,458,199 211,548,499 15.10%

其中：境内法人持股 0 0.00% 211,447,799 0 0 0 211,447,799 211,447,799 15.09%

   境内自然人持股 90,300 0.01% 0 0 0 10,400 10,400 100,700 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 943,086,454 83.33% 0 0 0 -10,400 -10,400 943,076,054 67.31%

1、人民币普通股 943,086,454 83.33% 0 0 0 -10,400 -10,400 943,076,054 67.31%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,131,738,475 100.00% 269,360,269 0 0 0 269,360,269
1,401,098,7

44

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司2015年非公开发行股票269,360,269股于2016年1月15日在深圳证券交易所上市，自新增股份上市首日起十二个月

内不得上市交易或转让。

2、为维护资本市场稳定，根据中国证监会《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事

项的通知》（证监发[2015]51 号）的精神，基于对公司未来持续稳定发展的信心，公司部分董事、监事、高级管理人员于

2015年7月20日通过深圳证券交易所集中竞价交易系统增持了公司股票共97,900股，本次增持公司股份的董事、监事、高级

管理人员承诺在未来6个月内不减持其所持有的本公司股票。中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已对上述董事、监

事、高级管理人员增持的股份按有关法律法规的相关规定每年锁定75%。

公司于2016年6月29日召开了2015年度股东大会、第八届董事会第一次会议，对公司董事会、监事会进行了换届选举，

及聘任公司高级管理人员。公司副总经理邓柏松先生、刘德广先生因任期届满离任，所持有的公司股份按100%锁定；公司

新聘任曾章和先生为公司副总经理，其持有的公司股份按75%锁定；公司职工代表监事赵军先生因任期届满离任，公司新聘

任赵军先生为公司副总经理，其持有的公司股份继续按75%锁定。